PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 14.06.2019

                                                                        № 258
О протесте и.о. Сургутского транспортного

прокурора в порядке статьи 23 Федерального
закона «О прокуратуре Российской Федерации»

от 24.05.2019 АВ 005645
Рассмотрев протест и.о. Сургутского транспортного прокурора в порядке статьи 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации»            от 24.05.2019 АВ 005645, Дума города

РЕШИЛА:
1. Протест и.о. Сургутского транспортного прокурора в порядке статьи 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» от 24.05.2019 АВ 005645 удовлетворить.

2. Администрации города Пыть-Яха подготовить и направить в Думу города Пыть-Яха проект решения Думы города Пыть-Яха «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 24.05.2013 № 211 «Об  утверждении норм и правил по благоустройству территорий городского округа город Пыть-Ях» (в ред. от 26.09.2013 № 229, от 26.02.2015 № 311, от 25.05.2016 № 424, от 24.06.2016 № 429, от 19.04.2017 № 88, от 27.12.2017             № 143) с учетом требований, указанных в протесте и.о. Сургутского транспортного прокурора в порядке статьи 23 Федерального закона                    «О прокуратуре Российской Федерации» от 24.05.2019 АВ 005645.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
                                                                 Председатель Думы

 города Пыть-Яха
            ____________О.В. Шевченко

                                                                              «____»_____________ 2019 г.